PORTARIA N.º 1508/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando Memo.VG-CIPLAN/Nº7/2019, da Coordenadoria de Infraestrutura e de Planejamento Físico, em  22 de

maio de 2019,

considerando, ainda, Memo.IF-DPO/Nº88/2019, da Diretoria de Projetos e Obras, em 30 de maio de 2019,

R E S O L V E

                Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem a Comissão de Recebimento Definitivo da

Obra de Reforma do Prédio 64 do câmpus Pelotas-Visconde da Graça.

Fernando Jassin Gutierrez

Gabrielli Ortiz Torres

José Ricardo Nunes Alves

Pelotas, 31 de maio de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 31/05/2019 19:47:52.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 31/05/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

24341

fdfd092799

	PORTARIA N.º 1508/2019
	Documento assinado eletronicamente por: